Explícit expositio huius prologi.

Postilla venerabilis magistri Nico

la de lyra sup̄ librū Hester icipit. **Ca. I**
diebus assueri. Postq̄ descriptus est p
gressus p̄pli de captiuitate babylonica reduci
sub esdra & neemia. hic p̄sequenter describit in
cidēs casus. videlz iudaici p̄pli in periculo po

siti liberatio per reginā hester. Et cir
ca hoc p̄mo ponit ipsius hester p̄mo

Divisio

ti. secundo p̄pli sui liberatio. iii. ca.

Circa primū sciendū q̄ sicut in natu

ralibus corruptio vnius est genera

tio alterius: ita suo modo ad electio

nem vasthi regine secuta est sublima

to hester, & ideo primo ponit ipsius

vasthi delectio. secundo hester promo

ti. ca. ii. Occasio vō delectiois vas

thi fuit regale cōiuī: ad qđ ip̄la re

nuit intrare. ideo primo describit hu

ius cōiuī magnificēria. sedo vasthi

regine inobedietia/ibi: Itaq̄ die se

ptimo. Circa primū. primo ponit tri

pler preuiū. secundo ip̄m cōiuī/ibi:

Quis implerent. Primū premū est

quis fuit auctor huius cōiuī: quod

notas cum dicū: In diebus assueri

ri. De hoc autē assuero varie loquūt

expositores. dicūt enim expositores

nři cōiter q̄ iste assuer⁹ fuit octauus

rex persarū post cyrū. omisiss tamen

duob⁹ magis qui post cambysēm di

cunſ regnasse septē mēsibus tm̄: sed

istud nō videtur verū: q̄ cyrus post

monarchiā adeptam regnauit. iii. an

nis fm̄ minorē cōputationē. Caniby

ses fili⁹ eius octo. denarius hystraspis

xxxvi. xerxes filius dariū. xx. artaxer

xes. xl. xerxes secundus duobus mensi

bus. sogdianus mensibus septē. da

rius noch⁹. xl. cui successit iste assue

rus: vt dicit. si autē isti anni predicti

simul iungant faciūt annos. cxix.

qbus si adiungant. lxx. anni captiui

tatis babylonice habent. cc. & v. an

ni igitur cum mardocheus captiuitas fuerit cum iechonias re

ge iuda: vt habet infra ca. xi. oportet p̄se q̄nter dicere fm̄ istā

viam q̄ mardocheus p̄mo anno regni assueri fuerit. ccv. an

norū ad minus: & cum hoc oportet addere annos quos habe

bat quādo fuit in captiuitate ductus: qui fuerūt ad minus de

cem vel circiter: & xi. anni qbus regnauit sedechias: & annos

qbus regnauit assuerus ante exaltationē mardochei q̄ fuerūt

xii. nō est autē verisimile q̄ tantū vixerit: q̄ iam an p̄ multos

annos dixerat david. Si autē in potētibus octoginta anni

& amplius eorū labor: & dolor: & dato q̄ tantū vixerit: non ta

men esset tunc tante fortitudinis q̄ posset facere illa que iſra

scribunt de ipso: videlicet q̄ ita magnifice equitaret per ciui

tatē: & domū hester regeret: ac etiam negocia regni: cum esset